2025年５月 15日

各  位

会 社 名 株式会社リファインバースグループ

住 所 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

代 表 者 名 代表取締役社長  越 智  晶

（コード番号：7375）

問い合わせ先 経 理 財 務 部 長  蓮 池 智 嗣

TEL. 03-6281-4879

当社連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社ジーエムエス（東京都

千代田区 代表取締役 増井豪）が資金の借入を行うことを決議しましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

１．借入の理由

 油化ケミカルリサイクルの原料となる廃プラスチックの収集および既存の産業廃棄物の収集運搬件数増加に

伴う運転資金を確保するため、借入を行います。

２．借入の内容

   借入先  城北信用金庫

   借入金額  60百万円

   借入期間  ３年４ヶ月

   借入利率  年利 1.75%（変動）

   借入実行日  2025年５月 20日（予定）

   担保等の有無 無担保、無保証

３．今後の見通し

本資金の借入が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

（参考）

当期連結業績予想（2024年８月 14日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2025年６月期）

百万円

4,145

百万円

230

百万円

195

百万円

175

前期連結実績

（2024年６月期）
3,852 32 6 4

子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ジーエムエス

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 増井 豪

（４） 事 業 内 容 産業廃棄物収集運搬業及び産業廃棄物処分業

（５） 資 本 金 71百万円